

AKTUALNOŚCI - ZDROWIE I POLITYKA SPOŁECZNA

29/01/2024 15:07, aktualizacja: 31/01/2024 16:02 | Zamieścił: Tomasz Opaliński, Autor: Tomasz Opaliński

Mazowsze gra z Orkiestrą



Autor: Arch.

prywatne

W Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy także w tym roku nie zabrakło przedstawicieli Samorządu Województwa Mazowieckiego. „Zagrali” w niej m.in. członkowie zarządu województwa.

Z wielkim sercem dla osłabionych płuc

Hasło tegorocznej Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy brzmi „Płuca po pandemii. Gramy dla dzieci i dorosłych!”. Tym razem wolontariusze WOŚP zbierali pieniądze na zakup urządzeń do diagnostyki: obrazowej (m.in. rezonanse magnetyczne i aparaty ultrasonograficzne), czynnościowej (polisomnografy i przenośne spirometry), endoskopowej (systemy do badań bronchoskopowych w nawigacji wewnątrzskrzelowej i bronchoskopy), a także rehabilitacji pulmonologicznej wykorzystywanej w terapii chorych po przeszczepie płuc oraz torakochirurgii (m.in. systemy elektrokoagulacji i kriosondy).

Płock

Wśród 460 wolontariuszy w historycznej stolicy Mazowsza kwestował również marszałek Adam Struzik.

– To dzień wielkich serc! Wspólnie z małżonką kwestujemy w Płocku. Serce rośnie, że to co nas wszystkich w tym dniu łączy, to chęć pomagania. Brawo Sztab WOŚP Płock! – zagrzewał do wspierania Orkiestry marszałek na swoim społecznościowym profilu.

Marszałka z żoną nie zabrakło także na scenie w Orlen Arenie podczas finałowego koncertu. W kasie płockiego sztabu o godzinie 22.00 znajdowała się kwota 485 282,77 zł.

Siedlce – Garwolin - Stanisławów

Ze sztabem WOŚP w Stanicy nad zalewem w Siedlcach rozpoczęła wspieranie tegorocznej Orkiestry członkini zarządu województwa mazowieckiego – Janina Ewa Orzełowska.

O 13.30 w hali przy Szkole Podstawowej nr 1 w Garwolinie w ramach 32. finału WOŚP rozpoczął się mecz: Wilga Garwolin kontra Reszta Świata. Członkini zarządu podziękowała organizatorom i uczestnikom na swoim profilu społecznościowym.

– Dziękuję za super mecz i spotkanie! Remis 7-7 to chyba sprawiedliwy wynik. Dziś przede wszystkim gramy dla WOŚP i to się liczy! Dziękuję za zaproszenie i rywalizację. Razem zmieniamy Mazowsze na lepsze i razem tworzymy wspaniały zespół, który może wszystko!

Swój wkład dołożyła również do finału Orkiestry w gminie Stanisławów.

– Zabawa i licytacja to przepis na dobry wynik gminnej puszki. Sztab WOŚP Stanisławów spisał się na medal i cały czas robią co mogą, aby pobić kolejny rekord. Cieszę się, że mogłam mieć w tym swój udział i wspólnie z wójt Kingą Sosińską dołożyć swoją cegiełkę do tego celu – zauważyła.

Węgrów - Sokołów Podlaski – Mińsk Mazowiecki

W tych trzech miejscowościach sztaby Orkiestry wspierała członkini zarządu województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc. Podczas finału WOŚP w Węgrowie można było wylicytować jej zegarek.

– Jego wartość jest przede wszystkim sentymentalna. Dostałam go, kiedy zaczęłam pracować w urzędzie wojewódzkim w Warszawie, towarzyszy mi przez 23 lata. To zegarek, który przynosi szczęście, odmierza tylko dobry czas, dobre chwile. I niech to będą dobre chwile dla tych, którzy potrzebują naszej pomocy – powiedziała.

Zegarek wylicytowała węgrowska radna, społeczniczka i prezeska Stowarzyszenia Edukacyjnego Ziemi Węgrowskiej Zofia Paczóska.

W Sokołowie Podlaskim członek zarządu Elżbieta Lanc przekazała na licytację 2 bilety do Warszawskiej Opery Kameralnej, zaś w Mińsku Mazowieckim można było wylicytować przekazane przez nią 2 bilety do wykorzystania na spektakl w Mazowieckim Teatrze Muzycznym im. Jana Kiepury w Warszawie.

Radom

Wicemarszałek Rafał Rajkowski przekazał na licytację do radomskiego sztabu WOŚP koszulkę meczową Legia Warszawa z autografami zawodników. To prawdziwa gratka dla fanów piłki nożnej. Licytacja trwać będzie jeszcze do 4 lutego. Do 29 stycznia jej cena sięgnęła 920 zł.

Dołączył także do 340 wolontariuszy, którzy wyszli na ulice Radomia. Do ich puszek i stacjonarnych skarbon trafiło w tym roku 531 765,34 zł (o 13 tysięcy więcej, niż w ubiegłym roku).

– Od wielu lat wspieram Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Zachęcam, aby wspierać tę akcję. Jak co roku cel jest szczytny – będziemy dbać o płuca po pandemii. Orkiestra gra zarówno dla dzieci, jak i dorosłych – mówi wicemarszałek Rafał Rajkowski.

Mazowieckie szpitale grają z WOŚP

W finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy uczestniczyły również podmioty lecznicze województwa mazowieckiego.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zakaźny w Warszawie w ramach wielkiej orkiestry wystawił swoje stoisko na terenie Automobilklubu Bemowo. Przedstawiciele szpitala wykonali ponad 100 testów na WZW C, około 20 na HIV. Każdemu zgłaszającemu się zmierzona była również saturacja, poziom cukru we krwi i ciśnienie.

W 32. finale WOŚP nie zabrakło również Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy SPZOZ z siedzibą w Płocku. Uczestnicy wydarzenia mieli okazję skorzystać z wielu darmowych usług oferowanych przez pracowników MWOMP m.in. pomiaru wzrostu i wagi ciała, oceny BMI, pomiaru ciśnienia tętniczego, badania ostrości wzroku, widzenia barwnego i przestrzennego, porad dotyczących zdrowego stylu życia.

- Jestem dumna, że podczas tak ważnego dnia nie zabrakło także nas - podkreśla dyrektor MWOMP Agnieszka Sulkowska.

[Marszałek Adam Struzik z płockim aktorem Henrykiem Józwiakiem](#)



[Arch. prywatne](#)

[W płocku kwestowała także Małgorzata Struzik](#)



[Arch. prywatne](#)

[Ze sztabem WOŚP w Stanicy nad zalewem w Siedlcach rozpoczęła wspieranie tegorocznej Orkiestry członkini zarządu województwa mazowieckiego – Janina Ewa Orzełowska](#)



[Arch. prywatne](#)

[W hali przy Szkole Podstawowej nr 1 w Garwolinie mecz: Wilga Garwolin kontra Reszta Świata](#)



[Arch. prywatne](#)

[Sztab WOŚP Stanisławów spisał się na medal. Członkini zarządu Jadwiga Ewa Orzełowska z wójt Kingą Sosińską](#)



[Arch. prywatne](#)

[Członkini zarządu województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc z posłanką Kamilą Gasiuk-Pihowicz na scenie WOŚP w Węgrowie.](#)



[arch. prywatne.](#)

[Wicemarszałek Rafał Rajkowski kwestował jako marszałek i jako strażak](#)



[Arch. prywatne](#)

[Członkini zarządu województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc z Kamilą Gasiuk-Pihowicz podczas finału WOŚP w Sokołowie.](#)



[arch. prywatne.](#)

[Chętni mogli skorzystać z darmowych przez oferowanych przez pracowników MWOMP](#)



[Arch. MWOMP](#)

[W 32 finale WOŚP nie zabrakło Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy SPZOZ z siedzibą w Płocku](#)



[Arch.MWOMP](#)

[Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego w Warszawie Agnieszka Kujawska-Misiąg z wolontariuszkami](#)



[Arch. WSZ w Warszawie](#)



[Arch. KIDL](#)

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl